СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
Шестого  созыва
Пятнадцатая   сессия

                                                       РЕШЕНИЕ

       21.12.2021                                                                                               № 3

О признании утратившими силу решения Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством некоторых нормативно-правовых актов, выполнявших указанные в них цели и задачи Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области согласно перечня (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в «Вестнике Северного сельсовета».

	Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области

О.Н. Зыкова

	Глава Северного  сельсовета
Северного района
Новосибирской области

Э.Н. Ильин

 Приложение
к решению
Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
 Новосибирской области
от 21 декабря 2021 г. N 3

ПЕРЕЧЕНЬ РЕШЕНИЙ УТРАТИВШИХ СИЛУ

	N п/п
	Номер решения
	Дата принятия правового акта
	Наименование правового акта

	[bookmark: _GoBack]1.
	4
	18.03.2011
	О порядке отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Северного сельсовета Северного района Новосибирской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства

	2.
	4
	22.12.2014

	О местном бюджете Северного района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
(в редакции от 30.01.2015 № 3, от 11.03.2015 № 2, от 29.05.2015 № 13, от 19.06.2015 № 2, от 26.08.2015 № 10, от 30.09.2015 № 19)

	3.
	5
	24.10.2018
	Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога(с изменениями от 31.10.2019 № 3)

	4.

	2

	27.05.2011

	О Порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной казны Северного сельсовета Северного района Новосибирской области

5.

1

27.05.2011

Об утверждении Положения о муниципальной казне Северного сельсовета Северного района Новосибирской области

6.

4

20.06.2017
	Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Северного сельсовета Северного района Новосибирской области